
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25 июня 2021 года                        пгт. Раздольное                                     № 316 
 
О внесение изменений в постановление Администрации  
Раздольненского района Республики Крым от 04.06.2020 года № 257 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами 
Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях 
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 
21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Республики 
Крым от 22.07.2014 года № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в 
Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 13.02.2020 года       
№ 35-У «О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 
04.08.2014 года № 174-У», 
 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести в постановление Администрации Раздольненского района 
Республики Крым от 04 июня 2020 года № 257 «Об утверждении положения 
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Администрации Раздольненского района 
Республики Крым и урегулированию конфликта интересов» следующие 
изменения:  

1.1. в пункте 6 приложения 2 к постановлению слова: «Председатель 
общественной организации «Совет ветеранов войны, труда и воинской 
службы» Раздольненского района (с согласия)» заменить словами 
«Председатель Раздольненского районного отделения Крымского 
Республиканского отделения Всероссийской общественной организации 
ветеранов «Боевое братство» (с согласия)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте 
Администрации Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-
rk.ru/) и районной газете «Авангард. 

3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава Администрации  
Раздольненского района                                                                 А.Г. Захаров 

http://razdolnoe-rk.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/

